Table 7: The conclusive section of the *Meditatio ad concitandum timorem* by Anselm from Aosta and the *Oratio ad Iesum* according to the version of Ms. lat. 13290 (Macey's transcription)<sup>28</sup>

Anselm from Aosta, <i>Meditatio ad concitandum timorem</i>	Paris, Bibliothèque Nationale, Ms. lat. 13290, f. 150
<p>Iam ipse est, iam ipse est Iesus. Ipse idem est iudex, inter cuius manus tremo.</p> <p>Respira iam, o peccator; respira, ne desperes.</p> <p>Spera in eo quem times.</p> <p>Affuge ad eum a quo aufugisti.</p> <p>Invoca importune quem superbe provocasti.</p> <p>Iesu, Iesu, propter hoc nomen tuum fac mihi secundum hoc nomen tuum.</p> <p>Iesu, Iesu, obliviouscere superbum provocantem, res- pice miserum invocantem.</p> <p>Nomen dulce, nomen delectabile, nomen confortans peccatorem et beatae spei!</p> <p><b>Quid enim est Iesus nisi salvator?</b></p> <p>Ergo Iesu, propter temetipsum <b>esto mihi Iesus</b>.</p>	<p>O bone [et dulcissime] Ihesu, per tuam misericordiam <b>esto michi Ihesus</b>.</p> <p>Et <b>quid est Jesus nisi plasmator,</b> nisi redemptor, nisi salvator?</p>

<sup>25</sup> S. Bernardini Senensis ordinis fratrum minorum opera omnia, [...] studio et cura PP. Collegii S. Bonaventurae ad fidem codicium ed. 9: Postillae in Epistolas et Evangelia. Selecta ex autographo Budapestinensi, Florence 1965, p. 36\*.

<sup>26</sup> Patrick Macey, *Josquin, Good King René, and O bone et dulcissime Iesu*, in: Dolores Pesce (ed.), *Hearing the motet. Essays on the Motet of the Middle Ages and Renaissance*, New York etc. 1997, pp. 213–242, here pp. 219–223, 238 and footnotes 12–19.

<sup>27</sup> Antonio Alecci, art. *Bernardino de' Bustis*, in *Dizionario Biografico degli Italiani XV*, Rome 1972, pp. 593–595.

<sup>28</sup> See Macey (footnote 26). The correspondences are in bold.

Qui me plamasti, ne peream. Qui redemisti, ne condemes. Qui me creasti tua bonitate, ne pereat opus tuum mea iniquitate.

Rogo, piissime, ne perdat mea iniquitas quod fecit tua omnipotens bonitas.

Recognosce, benignissime, quod tuum est et absterge quod alienum est.  
Iesu, Iesu, miserere dum tempus est miserendi, ne damnes in tempore iudicandi.  
Quae namque tibi utilitas in sanguine meo, si descendero in aeternam corruptionem?  
Necque enim mortui laudabunt te, Domine, neque omnes qui descendant in infernum.  
Si me admiseris intra latissimum tuae misericordiae sinum, non erit angustior propter me, Domine.  
Admitte ergo, o desideratissime Iesu, admitte me intra numerum electorum tuorum, ut cum illis te laudem, te perficiar et glorier in te  
inter omnes qui diligunt nomen tuum, qui cum Deo Patre et Spiritu sancto gloriaris  
per interminata saecula. Amen.